
 

100.YILINDA MİLLÎ MÜCADELE VE BANDIRMA SON KURŞUN 

SEMPOZYUMU ULAŞIM, KONAKLAMA VE GEZİ REHBERİ 

 

Konaklama: Bandırma Palas Hotel* 

Otel Adres Bilgisi: Haydar Çavuş, Cumhuriyet Cd. No:10, 10200 Bandırma/Balıkesir 

Otel Telefon Numarası: (0266) 712 10 10 

* Otel rezervasyonu tarafımızdan yapılacaktır.  

Sempozyum Adres Bilgileri: Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Merkez Yerleşkesi 

10200 Bandırma / Balıkesir. 

Bandırma Şehirler Arası Ulaşım Bilgileri: 

1) İstanbul Yenikapı ve Bostancı iskelelerinden her gün Bandırma’ya İstanbul Deniz 

Otobüsleri (İDO) ile ulaşım vardır. Sefer saatleri İDO’nun kendi programına göre 

değişiklik gösterebilmektedir. İDO’dan internet üzerinden veyahut iskelelerden bizzat 

bilet satışı vardır.  

İDO ADRES: Paşabayır Mah. Liman Sahası Sok. No:1/1, Bandırma/Balıkesir 

 

2) Bandırma Otogarı’na otobüs firmalarının kendi sefer saatlerine göre diğer illerden ulaşım 

vardır.  

OTOGAR ADRES: Ömerli Mahallesi, Bandırma Otogarı, 10200 Bandırma/Balıkesir 

 

3) Tren yolu ile Bandırma’ya İzmir, Manisa ve Balıkesir üzerinden ulaşım mümkündür. 

Tren yolu güzergahı 6 numaralı haritada gösterilmiştir. 

TREN GARI ADRES: Mehmet Akif Ersoy Cad. Gar Binası, Bandırma Merkez, 

Bandırma, Balıkesir 



Bandırma Şehir İçi Ulaşım Bilgileri: 

1) Bandırma merkezde bulunan şehir içi otobüs terminalinden 10 numaralı (Hastane-

Üniversite) otobüs ile üniversiteye gelinebilir. Otobüsün son durağı üniversitedir. 

Otobüsler hareket saatleri Ek-2’de gösterilmiştir. Harita 8’de Bandırma merkezdeki 

otobüs terminalinin adresi gösterilmiştir. 

2) Bandırma otogarından 1 numaralı (Otogar-Çarşı) otobüs hattı ile şehre ulaşmak 

mümkündür. Otobüslerin hareket saatleri Ek-1’de gösterilmiştir. 1 numaralı otobüslerin 

son durağından şehir merkezine doğru 5 dakikalık bir yürüyüşle konaklama yapılacak 

otele gidilmektedir. Yine son duraktan 10 numaralı otobüslerle üniversiteye ulaşım 

mümkündür. 

3) Şehir içi ulaşım ücreti 7.5 tl’dir. Ulaşım için BALKART kullanılmaktadır. Bozuk para 

ile otobüslere binmek mümkündür. BALKART otobüslerin toplanma noktasında 

satılmaktadır.  

 

Bandırma’da Nerede Vakit Geçirebilirsiniz? 

 

1) Kültürel olarak da geniş bir mirasa sahip olan Bandırma’da, Pers ve Roma döneminden 

kalma önemli eserler Bandırma Arkeoloji Müzesi’nde sizleri bekliyor. Buna ek olarak, 

yine ilçenin yakınlarında yer alan Kyzikos ve Daskyleion antik kentleri de görülmeyi 

bekleyen yerler arasındadır. 

Bandırma Arkeoloji Müzesi Adres: Paşakent, Şht. Cengiz Karabıyık Cd. No:5, 10200 

Bandırma/Balıkesir 

2) Bandırma’da yer alan doğal güzelliklerin başında ise Manyas Kuş Cenneti yer alıyor. 

Manyas, Gönen ve Bandırma arasında yer alan Manyas Kuş Cenneti, Türkiye’nin en 

önemli milli parklarından biri olduğu gibi, uluslararası düzeyde de oldukça önemlidir. 

1959 yılında milli park ilan edilen bölge, 1975 yılından bu yana sadece doğası çok iyi 

korunan bölgelere Avrupa tarafından verilen “A Sınıf Diploma”ya sahiptir. Afrika, Asya 

ve Avrupa’dan göç eden kuşların kesişim bölgesi olan Manyas Kuş Cenneti, doğa ve 

hayvan severleri büyülemeyi başarıyor. Manyas Kuş Cenneti’ne 2001 yılında inşa edilen 

kuş gözetleme kulesi de bölgeyi turistler için daha ilgi çekici hale getiriyor. Dünyanın 

en büyük kuş gözetleme kulesi unvanını taşıyan yere, 40 kişi aynı anda çıkabilmektedir. 

Bununla birlikte ziyaretçilere, eşsiz doğa manzarasını daha net görebilmeleri adına 

dürbün verilmektedir. Ayrıca yine park içerisinde yer alan Manyas Kuş Cenneti Gölü de 

mutlaka görülmesi gereken yerlerden biridir. 

3) Ayrıca Bandırma’ya oldukça yakın mesafede yer alan Erdek’i ziyaret edebilir ya da 

Susurluk ayranını yerinde içmek için Susurluk’a gidebilirsiniz. Erdek’e şehir içi 

otobüslerin toplanma alanından otobüsler gitmektedir. Bilet ücreti 30tl’dir. BALKART 

ile ya da nakit ödemeyle binilmektedir. Erdek otobüsleri hareket saatleri yarım saatte 

birdir.  



EKLER 

 

 

 

EK 1: “Otogar-Çarşı Otobüs Saatleri” 

 

 

 



 
 

EK 2: “Üniversite-Hastane Otobüs Saatleri” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HARİTALAR 

 

 

Harita 1: “İDO’dan otele Ulaşım” 

 



 

Harita 2: “Otogardan otele ulaşım” 



 

Harita 3: “Üniversite’den otele ve şehir merkezine ulaşım” 

 

 
Harita 4: “İDO Deniz İskelesi’nden Üniversiteye ulaşım” 

 



 

Harita 5: “Otogar’dan Üniversiteye ulaşım” 

 



 

Harita 6: “İzmir-Bandırma Tren hattı güzergahı” 

 



 

Harita 7: “Bandırma Tren Garı’ndan Üniversiteye Ulaşım” 



 

Harita 8: “Bandırma Palas Otel-şehir içi otobüs terminali güzergahı” 



 

Harita 9: “Daskyleion Antik Kenti” 



 

Harita 10: “Kyzikos Antik Kenti” 

 



 

Harita 10: “Manyas Kuş Cenneti” 



 

Harita 11: “Bandırma Arkeoloji Müzesi’ne Bandırma Palas Otel’den Ulaşım” 

 


